[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24 декабря 2014 года                                                                             № 17

О тарифах на жилье и услуги

На основании ст.5 Федерального закона от 30.12.2004г.  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» Совет депутатов
решил:
1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг населения на 2015г. (Приложение 1).
2. Утвердить ставку оплаты за размещение ТБО 1руб./ кв.м (на полигоне д.Кути, согласно приказа ЛенРТК №188-п от 28.11.2013г.)
3. Решение вступает в силу с 01.01.2015г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Староладожское сельское поселение                                           В.Н. Горнак

Приложение 1

Утверждено решением Совета депутатов
МО Староладожское сельское поселение
от   24 декабря 2014 года №17

Ставки оплаты жилищных услуг
для населения МО Староладожское сельское поселение на 2015 г.

	Вид услуг

	Единицы
измерения
	С 01.07.2013 г.
Ставки оплаты
услуг в месяц
	С 01.01.2015 г.
Ставки оплаты
услуг в месяц

	1. Стоимость 1кв.м. содержания жилищного фонда

	-жилищный фонд I категории
	Руб./кв.м. в месяц
	13,69
	15,33

	-жилищный фонд II категории
	Руб./кв.м. в месяц
	12,04
	13,48

	-жилищный фонд III  категории
	Руб./кв.м. в месяц
	10,86
	12,17

	-жилищный фонд IV  категории
	Руб./кв.м. в месяц
	9,69
	10,85

	-жилищный фонд V категории
	Руб./кв.м. в месяц
	8,10
	9,07

	-жилищный фонд VI категории
	Руб./кв.м. в месяц
	6,93
	7,76

	-жилищный фонд VII категории
	Руб./кв.м. в месяц
	5,75
	6,44